
 

                 M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Č E S K Ý   T Ě Š Í N 
                               odbor územního rozvoje 

 *MUCTX00WFT4S* 
                    MUCTX00WFT4S 

E-mail: epodatelna@tesin.cz  ID DS:  DICBU92 
Tel.: +420 553 035 111 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO: 00297437 
Web: http://www.tesin.cz  DIČ: CZ00297437 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:                                                                                               
ZE DNE:       

NAŠE ZN:  MUCT/29186/2023   
SP. ZN.:  SPIS/4282/2023/ÚR/Bur 

POČET LISTŮ:  3 
POČET PŘÍLOH: 1 

VYŘIZUJE: Ing. Lucie Bury 
TEL:  553 035 653             
E-MAIL: bury@tesin.cz 

DATUM: 27.04.2023 
 

 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o zahájení projednávání 
Návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Český Těšín 

v uplynulém období let 2018 - 2022 

Městský úřad Český Těšín, odbor územního rozvoje (dále jen „úřad územního plánování“), jako 
pořizovatel územního plánu pro město Český Těšín, dle § 6 odst. 5 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 stavebního zákona a za použití  
ust. § 47 odst. 1 až 4 stavebního zákona,  
 

oznamuje zahájení projednávání  
Návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Český Těšín 

v uplynulém období let 2018 - 2022. 
 
Územní plán Český Těšín byl pořízen podle stavebního zákona a následně vydán Zastupitelstvem 
města Český Těšín dne 21.06.2010 usnesením č. 783/18.ZM nabyl účinnosti dne 14.07.2010. 
Podle ustanovení § 55 odst. 1 stavebního zákona předkládá pořizovatel zastupitelstvu města nejpozději 
do 4 let po vydání územního plánu a poté pravidelně nejméně jednou za 4 roky zprávu  
o jeho uplatňování v uplynulém období (dále jen „Zpráva“). Návrh Zprávy musí být před předložením 
zastupitelstvu ke schválení projednán s dotčenými orgány, sousedními obcemi a krajským úřadem. 
Návrh druhé Zprávy je zpracován dle ust. § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Na základě konzultací s dotčenými orgány, sousedními obcemi a krajským úřadem bude návrh třetí 
Zprávy doplněn a upraven a následně bude výsledná třetí Zpráva předložena ke schválení 
Zastupitelstvu města Český Těšín. 
 

 
 
 
 
• dle rozdělovníku (na doručenku) 
      - dotčeným orgánům 

- sousedním obcím 
- krajskému úřadu 
- oprávněným investorům 

• veřejnosti veřejnou vyhláškou 
 
 
 

mailto:epodatelna@tesin.cz
http://www.tesin.cz/


 2 / 3 
 

E-mail: epodatelna@tesin.cz  ID DS:  DICBU92 
Tel.: +420 553 035 111 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO: 00297437 
Web: http://www.tesin.cz  DIČ: CZ00297437 
 

 
Návrh Zprávy bude, v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona, vystaven k veřejnému nahlédnutí  
po dobu 30-ti dnů ode dne vyvěšení této vyhlášky  

v době od 28.04.2023 do 29.05.2023 

 v tištěné podobě u pořizovatele, tj. na Městském úřadě Český Těšín, odboru územního rozvoje, 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, dveře č. 501, denně: v pondělí od 800 do 1700 hod., středu v 
době od 800 do 1630 hod., úterý, čtvrtek a pátek od 800 do 1315 hodin.  

 v elektronické podobě na úřední desce, na internetové adrese www.tesin.cz pod odkazem Úřad a 
samospráva – Úřední deska. 

 
Dle ustanovení § 47 odst. 2 stavebního zákona, může každý do 15 dnů ode dne doručení veřejnou 
vyhláškou uplatnit u pořizovatele své písemné připomínky, tj. do 29. května 2023. 

Dotčené orgány, sousední obce, oprávněný investor a krajský úřad mohou uplatnit u pořizovatele 
podněty, vyjádření nebo připomínky do 30 dnů od obdržení zprávy. 

K připomínkám a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Radim Siuda, v. r. 
vedoucí odboru územního rozvoje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Návrh třetí Zprávy o uplatňování Územního plánu Český Těšín v uplynulém období 2018 - 2022 

Tato veřejná vyhláška musí být zveřejněna po dobu 30 dnů způsobem v místě obvyklým.  
Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup (§25 odst.2 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů). Zveřejnění oznámení je na internetové adrese www.tesin.cz pod odkazem Úřad a samospráva – Úřední deska. 

 
 
 

Vyvěšeno dne: ……………………..      

Sejmuto dne:  …………………….. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení sejmutí této vyhlášky 

 

mailto:epodatelna@tesin.cz
http://www.tesin.cz/
http://www.tesin.cz/
http://www.tesin.cz/


 3 / 3 
 

E-mail: epodatelna@tesin.cz  ID DS:  DICBU92 
Tel.: +420 553 035 111 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO: 00297437 
Web: http://www.tesin.cz  DIČ: CZ00297437 
 

Doručí se: 

 veřejnosti veřejnou vyhláškou 

 dotčeným orgánům, krajskému úřadu, sousedním obcím a oprávněným 
investorům jednotlivě na doručenku 

 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
dotčené orgány státní správy: 

1) Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží L. Svobody 1222/22, 110 15 Praha 15 
(n75aau3)  

2) Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy IX, Českých legií 5, 702 00 Ostrava 2 (9gsaax4)  
3) Ministerstvo vnitra ČR, oddělení státních hranic odboru všeobecné správy, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

(6bnaawp)  
4) Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů Morava, Tychonova 221/1, 

160 00 Praha 6 (hjyaavk)  
5) Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava 

(da5adv2)  
6) Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro moravskoslezský kraj, pobočka Frýdek-Místek, 4. května 217,  

738 01 Frýdek-Místek, (z49per3)  
7) Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové a energetické politiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 (bxtaaw4) 
8) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 28. října 117, 702 18 Ostrava 2 

(8x6bxsd)  
9) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor ŽP a zemědělství, 28. října 117, 702 18 Ostrava 2 (8x6bxsd)  
10) Krajská hygienická stanice MS kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava (w8pai4f)  
11) Hasičský záchranný sbor MS kraje, Územní odbor Karviná, Ostravská 883/3, 733 01 Karviná-Fryštát (spdaive)  
12) Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava – 

Vítkovice (vc98dh6)  
13) Státní energetická inspekce, Provozní 5491/1, 722 00 Ostrava – Třebovice (hq2aev4)  
14) Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Ostrava, Syllabova 21, 703 00 Ostrava (me7aazb)  
15) Městský úřad Český Těšín, odbor VaŽP – koordinátor, nám. ČSA 1, 737 01 Český Těšín 
 
Krajský úřad jako nadřízený orgán územního plánování: 

16) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor ÚPaSŘ, 28. října 117, 702 18 Ostrava (8x6bxsd) 
 
Sousední obce: 

17) Obec Albrechtice, Obecní, 735 43 Albrechtice u Českého Těšína (tudbvzd) 
18) Obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz (iq6azbh) 
19) Obec Ropice, Ropice 110, 739 56 Ropice (q7hbih2) 
20) Obec Těrlicko, 735 42 Těrlicko (2m4ba2f) 
21) Obec Třanovice, Třanovice 250, 739 93 (zevbq7d) 
22) Obec Vělopolí, 739 59 Vělopolí (feva7mp) 
23) Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec (4anbqsj) 
 
Oprávněný investor, ostatní orgány, fyzické a právnické osoby: 

24) ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, Praha (seccdqd)  
25) České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha (e52cdsf) 
26) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín Děčín-IV-Podmokly (v95uqfy) 
27) GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem (rdxzhzt) 
28) NET4GAS, s. r. o., Na Hřebenech 1718/8, Praha Nusle (8ecyjt9) 
29) Povodí Odry, s. p., Varenská 3101/49, Ostrava Moravská Ostrava (wwit8gq)  
30) RWE Gas Storage CZ, s.r.o., Limuzská 3135/12, Praha Strašnice (ufxyjs2) 
31) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha (zjq4rhz) 
32) SilesNet s.r.o., Ostravská 584/12, Český Těšín (vvb2cgg) 
33) Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Ostrava (jytk8nr) 
T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 Chodov (ygwch5i) 
 

mailto:epodatelna@tesin.cz
http://www.tesin.cz/

		2023-04-27T12:15:24+0000




